da Segurança do Trabalho, conforme recomendação de legislação
pertinente, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, prorrogável até
o limite legal. O contrato terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses,
a contar de 27 de março de 2018. Valor total de R$ 92.800,00
(noventa e dois mil e oitocentos reais).

Espécie: Contrato nº 22/18, Processo nº 1188/17, firmado entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a SIE SERVIÇOS, CURSOS E
COMÉRCIO DE PEÇAS INDUSTRIAIS LTDA.ME, inscrita no
CNPJ N.º 11.383.621/0001-18. Objeto: realização de Inspeção e
Manutenção Corretiva na Caldeira ATA-14, com fornecimento de
peças, do Hospital Cristo Redentor, unidade componente do Hospital
Nossa Senhora da Conceição S.A. Valor total de R$ 61.000,00
(sessenta e um mil reais).

Espécie: Contrato nº 41/18, Processo nº 1015/17, firmado entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a CONTATTI COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA. -inscrita no CNPJ 90.108.283/0001-82.
Objeto: regular a relação jurídica, decorrente do empréstimo em
regime de Comodato, sem ônus, por parte da COMODANTE ao

[...]

fornecimento de insumos (equipos) para uso do Hospital Nossa
Senhora da Conceição S.A. e de suas filiais, pelo período de 03 (três)
meses, prorrogável até o limite legal. O contrato terá vigência de 03
(meses) meses, a contar de 15 de fevereiro de 2018. Preço máximo
estimado para R$ 1.246.335,00 (um milhão, duzentos e quarenta e
seis mil e trezentos e trinta e cinco reais).

Espécie: Contrato nº 43/18, Processo nº 1303/17, firmado entre o
Grupo Hospitalar Conceição e a SARMENTO CONCURSOS LTDA
- EPP, inscrita no CNPJ n.º 08.377.069/0001-40. Objeto: realização
dos serviços de organização, elaboração e execução de Concurso